X FIN-=NILTF

MODEL

SRVA4D

(G700B-30)

IN="1") X
PARTS LIST

<>

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.



SRVA4D

(ENGINE : G700B—30)

H R
CONTENTS

& i SECTION NAME

R5 R Ty g WRBSreeeereeee e
TRANSMISSION GROUP

RS YR Ty sm PRI eeeeerreeee e
TRANSMISSION GROUP

RS VR g m VBfrreerereerernre e
TRANSMISSION GROUP

B3 YR Ty g W eeererereosee e e
TRANSMISSION GROUP

Foz U D LN [Ter e e e
CHANGE LEVER GROUP

S dp = o T Y Ter e
CHASSIS + PULLEY GROUP

UN Y R JUBEI S veeeeeenn e
HANDLE GROUP

D 4 1 g X e veereneeenee e
ROTARY COVER GROUP

T ) J 2N BB fJrvereeeremeenee e et e
ROTARY COVER GROUP

DRUM ROTOR GROUP

ST GBI TR+ vevereesees et en s
ACCESSORY PARTS GROUP

— 43 —



A PR va MRk
" TRANSMISSION GROUP

— 44—



PSR v a Bk

A. TRANSMISSION GROUP

Etﬁ&% 22— FNO. 3[}]'3 5 :g z}&g; ¢% %

NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
T !

A—01 M81-0105-000 TRANSMISSON ASS'Y v4D| Fo¥* Isva>¥ Ty¥ VAD | 18 | A1~ 43, B1~45, C1~25, D1~30

A-02 | MB1-0106-000 COUNTER MISSON ASS'Y V4|#9¥% Iy¥sy To¥ V4 14 | Ar6

A— 1 M81-0111-010 CASE, counter R HorE s—A R 1

A— 2 | M81-0111-000 CASE, counter L WovE —AR L 1

A— 3 9BT—-0701-603 Bolt, M7X16 Hrh M7X16 9

A— 4 9SW—0700-003 SPRING WASHER, M7 S3FHHE M7 11

A— 5 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 Fs+ M7 11

A— 6 | MB1-0112-000 |BOLT XITHEAE 2

A— 7 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, M8 2R YHE M8 3

A— 8 9BT—0802-003 BOLT, M8x20 Avh M8x20 3

A— 9 | MB1-0211-000 | SHAFT, input =229Yas V7 1

A—10 | 9BB-6303-001 BALL BEARING #6303-RS |¥-& ~7)r7 #6303—RS 2

A—-11 9RC—0500-340 ROLLER CHAIN, endless -3 Fx>¥ 5/8 34L 1

A—-12 | MB1-0212-000 14T SPROCKET 14T A7mIy b 1

A—13 | M81-0228-000 SEAL WASHER - Ty 1

A—-14 9SW—0800—003 SPRING WASHER, M8 23XV F M8 1

A—15 9BT-0801-603 BOLT, M8X16 Ak M8X16 1

A—16 | M81-0229-000 SEAL CAP N FyoT 1

A—17 | M81-0113-000 |MISSION CASE R Iy¥arsr-R R 1 | A3843

A—18 M81-0133-000 MISSION CASE L Syvavs—A L 1 ”

A—19 | M58-0120-000 PACKING , case r—R NyEy 1

A—20 | M60—0116-000 P1UG, oiling Faya £ 1

A—21 9BT-1001-203 BOLT, M10x12 Ak M10x12 1

A—22 | MB1-0124-000 | PACKING, oildrain M3y Nexy 1

A—23 9BT-0701—600 BOLT, M7X16 Hp M7X16 22

A-24 | 9SW-0700-000 SPRING WASHER,M7 R HE M7 22

A—25 | SNT-0700-000 |NUT, M7 s+ M7 22

A—-26 9BT-0801-603 BOLT, M8x16 b M8X16 1

A—27 | 9SW-0800—003 | SPRING WASHER,M8 2SR YHE M8 1

A—28 | 9NT-0800—003 |NUT, M8 +» b+ M8 1

A—29 | MB1-0125-000 | RETAINER,side clutch wire | ¥4 F77»F v4v—94 1

A—30 9BT—-0702-003 BOLT, M7x20 v M7x20 2

A—-31 9SW—-0700—003 SPRING WASHER, M7 SFxYHEx M7 2

A—32 | ONT-0700-003 |NUT, M7 Fo b M7 2

A—33 | M81-0126—000 HOILDER, edge Poay gl ~Ur 1

A—34 9BT-0702-003 BOLT M7x20 Ak M7X20 4

A—35 9SW~0700—003 SPRING WASHER, M7 22 YHE M7 4

A—36 | ONT-0700-003 | NUT, M7 Fo b M7 4

A—37 | M40-3711-040 | MARK, edge: holder Yoay va ) PYEF 1

A—38 | MB1-0222-000 SHAFT, clutch fork R 259F 7x—2 ¥+7F R 1

A—-39 | MB1-0223—-000 SHAFT, clutch fork L 299%F 7+—27 ¥+7F L 1

A—40 | M81-0240—-000 FORK, side clutch VA VIS F Ta2—7 2

A—41 | 90R-1200—001 | O—-RING o)r 2

A—42 908-1218-0500 | OIL SEAL FAN VN 2

A—43 9TP-0402-2000 | TAPER PIN 4X22 F——Er 4X22 2




B PSRRI Y
SSSSSSSSSSSSSSSSSS




FPZRX3 v a Bk

B. TRANSMISSION GROUP
RlES|  2— FNO. 6 & % P o=
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 1 | M81-0213-000 |SHAFT,main Y 1
B~ 2 | M81-0231-000 [GEAR 22T ¥v 22T 1
B~ 3 | M58-0213-000 |GEAR,change Fev Fp 1
B~ 4 | M58-0224-000 |WASHER,main shaft vas FHR 1
B— 5 | M58-0233-000 |GEAR aXY Y FUFY v 1
B— 6 | 9BB-6203—-000 |BALL BEARING H=n _TYrs #6203 1
B— 7 | 9BB-6204-000 |BALL BEARING K—n _TYvs #6204 1
B— 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING.S-22 AF»T Yy §-22 1
B~ 9 | 9RR-4000-005 |SNAP RING R—40 AF»7 Yv7 R—40 1
B-10 | 9RP-4700-005 |SNAP RING R—-47 2Fy7 Yr¥ R-AT 1
B—11 | 90S—1740-0802 |OIL SEAL A0 w-n SC—17408 1
B-12 | 905-3547—0702 |OIL SEAL A4 -1 SC—35477 1
B—13 | MB1-0232~000 |SHAFT 2 2 s 1
B-14 | M81-0233—000 |GEAR 14-44-25 ¥¥ 14-44-25 1
B-15 | M81—0234-000 |COLLAR #5— 62L 1
B-16 | M23-0258-001 |WASHER,back shaft Rep DI FHR 3
B-17 | M07-0313-001 PACKING, shifter rod Y74 myb oay N, xy 7
B-18 | 9NB-1620-132 |NEEDLE BEARING ——Fn TV 4
B-19 | 9SW-1000-000 |SPRING WASHER,M10 SNAFHE M10 6
B-20 | ONT-1000-010 |NUT,M10 F» b MIO 4
B-21 | M81-0214-000 |SHAFT,3rd 3 v 1
B—22 | M81-0215-000 |GEAR, shaft 3rd 3 v ¥x 1
B-23 | MB1-0216-000 |COLLAR,shaft 3rd 3 U2 HI— 1
B-24 | MO7-0221-001 |WASHER., B Y42 B 1
B-25 | MO7-0238-000 |PACKING,calor shaft AF—vezb 3% st,xr | 3
B—26 | 9NB—2226-132 |NEEDLE BEARING =—Fr RTYS 2
B-27 | 9BT-1002—010 |BOLT,M10x20L Ha b M10X20L 2
B—28 | 9FW-1000-000 |PLAIN WASHER, M10 eS¥H% M10 2
B—29 | M81-0218—-000 | GEAR,main SHAFT vxvs XX 1
B—30 | MB1—0219-000 | SHAFT, axle Y 2
B—31 | MB1-0220-000 |SLEEVE Y -7 2
B-32 | MB1-0221-000 |SPRING,side clutch YA NPT F TR 2
B-33 | M07-0232-000 |COLLAR YA AYIT HS5- 2
B—34 | M62-0212-000 | SHAFT,midle FHOL 1
B—35 | 9SB-1250-000 |STEEL BALL 5/32 AF-n H-A 5/32 48
B- 36 | 9BB—6007—000 |BALL BEARING #6007 Hen <TY7 #6007 2
B—37 | 90§8-3562-1914 |OIL SEAL A4r - QLFY-35621319 | 2
B—38 | 9RR-6200—003 |SNAP RING R~-62 AFs7 Yv? R—62 2
B—39 | MB1-0226-000 |CIR-CLIP WR-35S ¥-2Y 5,7 WR-358 2
B-40 | MB1-0227—000 |CIR-CLIP AR-41.58 ¥—21 .7 AR-4158§ 2
B—41 | MB1-0235-000 | SHAFT, back Ay 92 1
B-42 | MB1-0236—000 |GEAR, 14-23-29 #v 14-23-29 1
B—43 | M81-0237—-000 |COLLAR, 33L #5— 33L 1
B—44 | T12-0124—000 |WASHER,back shaft 9P VP FHE 1
B—45 | 9RS-1600—005 |SNAP RING S-16 AF»7 Yrs S—16 1




SSSSSSSSSSSSSSSSSSS




bSR3 va Bk

C. TRANSMISSION GROUP

AEES| 22— FNO. 5 i) % o8 o
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C— 1 | M81-0224-000 | SHAFT, change—tilling aXyy ~vVZ V7 1

Cc- 2 | MB1-0225-000 GEAR, tilling afvy FrVY FY 1

C- 3 | MB1-0238-000 |WASHER, thrust,18 AZAL ¥HA 18 1

C— 4 | M58-0234-000 |GEAR, change—tilling axvy ~YVD Y 1

C- 5 | M58-0235-000 |GEAR,high—tilling axvy avyy F¥ 1

C— 6 | 9NB-1822-102 |NEEDLE BEARING KT-182210 =—}r 7)) KT-182210( 1

C- 7 | 9BB-6203-000 | BALL BEARING #6203 K- 7Y/ #6203 2

C— 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING,S-22 2Fy7 Y §-22 1

C— 9 | 9RR—4000—-005 | SNAP RING,R—40 AFy7 Yr# R—40 2

C-10 | 9SC—4000-500 | SEAL CAP A T 2

C-11 | M58-0236-000 | SHAFT,middle—tilling SAYY FaVHr VP 1

C-12 | M58-0237-000 |GEAR,middle—tilling AR FaUhr F¥ 1

C-13 | M58-0238~000 |COLLAR,middle shaft—tilling | 94V Favhroy H5- 1

C-14 | M13-0227-001 |WASHER,back Ry23Y ¥HR 1

C-15 | M52-0248-000 |WASHER, 12(imside)—copper | FY7»¥% 129F 3

C-16 | 9NB-2024-172 |NEEDLE BEARING =—Fn RFYrs 2

C-17 | 9SW~1200-000 | SPRING WASHER,M12 SR ¥HF MI2 2

C-18 | 9NT-1200-010 |NUT, M12 Fv b M12 2

C—19 | M58-0239-000 | SHAFT, tilling aFv Ly 1

C-20 | M58-0240-000 | (COLLAR, tilling shaft aAYIIL B - 1

C-21 | 9BB-6206-000 | BALL BEARING #6206 K-n X7V #6206 2

C-22 | 9RR-6200-005 | SNAP RING R—62 AF»7 Y R—-62 2

C-23 | 908-3062-1415 | OIL SEAL TCSY-30621314 A1a ¥—n TC5Y-30621314 2

C-24 | 9RC-0500-481 | CHAIN, roller 5/8x48 B-3 Fxz-v 5/8X48 1 | #hFe—r
C-25 | M52-0246—-000 SPRING , tilling chain Fzr ) SR 1

— 49 —




SSSSSSSSSSSSSSSSSSS




P X3vira ik

D. TRANSMISSION GROUP
RuES|  2— FNO. S i # PEH =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D- 1 M58—0311-000 ROD, shifter—low speed FAYZ YTE-8vy 1
D~ 2 | MB1-0311-000 | FORK, shifter L v78—73—27 L 1
D- 3 MO7-0313-001 PASKING , shifter rod v7h-ny b NyFr 2
D- 4 | M0O7—0314-000 SPRING, shifter rod YT7R—my b VSR 1
D- 5 | 9SB-2500-000 STEEL BALL 5,16 xF—A K—A 5/16 1
D- 6 [ 9ST-0302—003 SPLIT PIN 3Xx20 7Yy 3x20 1
D- 7 | 9SW-1000-000 SPRING WASHER,M10 SRxYHAX M10 2
D- 8 | SNT-1000-010 | NUT,M10 #+» b M10 2
D- 9 | MB1-0312-000 | ROD, shifter (H) v74-my} H 1
D-10 [ MB1-0313-000 FORK , shifter (H) ¥74-7+—2 H 1
D-11 | M07-0313-001 PACKING, shifter rod v7E—my b AuFr 2
D-12 | M0O7-0314-000 SPRING , shifter Y7E-my p FAVIF 1
D-13 | 9SB-2500-000 STEEL BALL 5,6 AF—n K—n 5/16 1
D-14 | 9SW-1000-000 SPRING WASHER,M10 SAEYEHEX M10 2
D-15 | 9NT-1000—-010 |NUT,M10 F2 b MILO 2
D-16 | 9ST-0302-003 SPLIT PIN 3X20 Ty¥r 3x20 1
D-17 | M58-0315-000 ARM, shifter—running Uy V7 E—T -4 1
D—-18 | 90R-1200-001 O-RING oYz P-12 1
D-19 | M58-0316-000 [ ROD, shifter—tilling afxyy v7R-—uy b 1
D-20 | M58-0317-000 | FORK, shifter—tilling Aty YIE-Tx—70 1
D-21 M07-0313-001 PACKING . shifter rod Y7F—my b Ny Fy 2
D-22 | MD7-0314-000 SPRING , shifter rod YZE—my b AR 1
D-23 9SB—2500-000 STEEL BALL 5/16 ZF—n K-n 5/16 1
D—-24 | 9ST-0302-003 | SPLIT PIN 3Xx20 TYEr 3X20 1
D-25 | 9SW-1000--000 SPRING WASHER M10 SR HEX M10 2
D-26 | 9NT-1000-010 |NUT, Mio +» b M10 2
D-27 | M58-0318-000 | ARM, shifter—tilling IFAYrIY TR~ T—A 1
D-28 | 90R-1200-001 O-RING P-12 0Y)>¥7 P-12 1
D-29 | M54-0223-000 | CAP,seald V¥ FyoT 1
D-30 | 9CR-0501-003 SCREW, M5x10 F %y M5X10 1




Frris—aE

E. CHANGE LEVER GROUP

— 52 —



FrrlLA—-p%k

E. CHANGE LEVER GROUP
R#E5| - FNO. e i % &8 N
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 1 M81-0916-000 LEVER, change FrryY Lsli- 1
E- 2 M25-0420—-000 GRIP aryd 1
E- 3 9TP-0352—-500 TAPER PIN 3.5x25 F-N—¥r 35X25 1
E—- 4 9BT—-0800-803 BOLT M8Xx8 b M8XS8 1
E- 5 M81-0917-000 MARK, change Fvy =—7 1
E- 6 M81-0920—-000 LEVER, safety TrEYy Lol 1
E- 7 | M07-0314-000 SPRING, shifter rod YIZ7R—my b AR 1
E- 8 9BT—-0602-503 BOLT M6X25 Krh M6X25 1
E- 9 INT-0600-003 NUT, M6 +» b M6 2
E-10 | M81-0921-000 MARK , safety lever Ty VRA-vY =<—7 1
E-11 M58-0917-001 GUIDE PLATE, tilling -~V I TrFAy 1
E-12 | M58-0918-000 MARK , change rotary B—%Y Frvy <=—7 1
E-13 9CD-0601-603 SCREW, M6X16 +5a%y M6X16 2
E-14 9SW—0600—003 SPRING WASHER, M6 "JF'V’}V?\ M6 2
E-15 ONT—0600—-003 NUT ,M6 +» b+ M6 2
E-16 | M63—0914-001 LEVER, changing rotary g—AY) FxrIlsi- 1
E-17 | 106-0125-000 SPRING ,locker-main & sub | ¥ = 77 muh— XFYrzr| 1
E-18 9CR-0600-813 SCREW, M6x8 F7Ra RY M6X8 1
E-19 9PP-0301-500 PIN 3X15 ~f vy 3X15 1
E-20 9SB ~3000—-000 STEEL BALL 3/8 AF—N K-n 3/8 1
E-21 9BT-0601-803 BOLT,M6Xx18 Kahk M6X18 1
E-22 | MB1-0625-001 | RETAINER, handle AV ¥R FHIA R 1
E-23 | 9BT-0802-003 | BOLT, M8x20 #ah M8X20 3
E-24 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER, M8 SAXFHE M8 3
E-25 | 9NT-0800-003 | NUT, M8 F» )} M8 3
E-26 | MB1-0628-000 MARK, sefety lever set FoEY Lai—ky b == 1

— 53 —




= F— )RR

F . CHASSIS-PULLEY GROUP

—~54 —



o= F—URR

F. CHASSIS-PULLEY GROUP
RitiE 5 a2— FNO. B e % gﬁé WO
NO CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
F- 1 MB81-0413-000 FRAME, engine R vy 7Zv—iun R 1
F— 2 MB1-0411-000 FRAME , engine L Tvyry Juv-s L 1
F- 3 M81-0412-000 COLLAR, frame TJv—h HF-— 2
F—- 4 M58-0412-000 COLLAR, engine base oy MWWYFEL AZ— 5
F- 5 9BT-1010-503 BOLT, M10Xx105 Kb M10X105 3
F- 6 9SW~1000-003 SPRING WASHER,M10 SR HEX M10 5
F- 7 9NT-1000-003 NUT,M10 F» b} M10 5
F- 8 | 9BT-1006-503 BOLT ,M10X65 Aap M10X65 2
F— 9 | MB1-0414-000 RETAINER, box spanner Ky 2R RARF oy 1
F-10 | M81-0821—-000 PULLEY , engine vy T— - 1
F-11 9VA-0430-003 V-BELT,SA—43 Vrb SA—43 2
F-12 M40-3852-000 PULLEY, main FRr¥ T-) - 1
F-13 9BT—-0801-603 BOLT,M8X16 wrvhb M8X16 1
F-14 9KY—-0503-500 KEY 5X5X%35 -~ 5X5X35 1
F-15 M81-0812-0012 | STAY, belt cover N h HR-RT— 1
F-16 9BT—0801-603 BOLT,M8X%16 Krbh M8X16 2
F-17 | 9SW—0800-003 SPRING WASHER,M8 RAYHE M8 2
F-18 M81-0814—001 BELT COVER, inside NN pHt- TFA R 1
F-19 | 9SW-0700-003 SPRING WASHER, M7 SAxY¥Hx M7 2
F-20 9NT-0700-003 NUT,M7 F» b M7 2
F-21 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, M8 vI¥A4Ex M8 1
F-22 9SW—0800—-003 SPRING WASHER , M8 SRR YHE M8 1
F-23 9BT-0801-603 BOLT, M8X16 Aot M8X16 1
F-24 M81-0815-001 BELT COVER, out side N p X — 1
F-25 | M81-0816-000 MARK, belt cover S hHi- == 1
F-26 | T12-0968—-000 MARK, hand coation F Favd <=2 1
F-27 M26—0833-000 KNOB 77 1
F-28 M81-0830—-000 CAP, belt cover A pAHi— TR 1
F-29 | M81-0831-000 MARK, belt cover cap S phR— TE =—7 1
F-30 9CD-0601-213 SCREW, M6Xx12 =AY axy M6X12 3
F-31 9FW—0600-002 FINISH WASHER ,M6 Z4=v Y2 Ty¥r M6 3
F-32 | M81-0817-000 ARM, tension FoVay T—4 1
F-33 M66—0824—-000 ROLLER, tension A-W Fr¥sy aAn A-W 1
F-34 9RS—1200-005 SNAP RING. S-12 AFy7 Yy 8§-12 1
F-35 M63-0817-000 BOLT, fitting tension Fryvay MY Kap 1
F-36 CEG—0020—-260 ENGINE,G700B—30 Ty G700B-30 1
F-37 9BT—-1004-003 BOLT M10Xx40 Ak M10x40 4
F—-38 9FW~1000-003 PLAIN WASHER,M10 esY¥HEx M10 6
F-39 | 9SW-1000-003 SPRING WASHER,M10 SRYFHE M10 4
F-40 9NT—-1000-003 NUT,M10 F» b MI10 4
F-41 | M81-1311-000 | MARK , coation Vafr FavAH% <—2 1




g ‘)~ FiRafk
" HANDLE GROUP




/N FILRAR

G. HANDLE GROUP

REY 22— FNO. T Hh ¥4 géé i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
G-01 | MB1-0602—000 HANDLE ASS'Y V4D S~YFA Ty¥ V4D 14 | G1~38
G- 1 | M81-0611-000 SUPORT, handle NN Uy 1
G- 2 | 9BT-1212-503 | BOLT, MI12x125 AP M12X125 1
G- 3 | 9SW-1200-003 | SPRING WASHER M12 SAFHE M12 1
G- 4 | 9NT-1200-003 | NUT, M12 F» b M12 1
G— 5 | M81-0629-000 | HANDLE NV EA 1
G- 6 [M40-0467—-000 | WASHER, fixing B =54 ¥FHR B 1
G- 7 | M40-0453-000 | WASHER, fixing A aF4 ¥HE2 A 1
G— 8 |M40-0463-000 | NUT, fitting handle NYE VAZY Fu b 1
G- 9 | M40-0458-000 MARK, adjusting handle NPV FaDk, w7 1
G-10 | M81-0619-000 MARK, main clutch Ya I59F =—2 1
G-11 | M81-0613—000 | WIRE,adjusting handle~up down| ¥= Y% FaVtf UA¥ 1
G—12 | M40-0422-000 PIN, fixing handle N~ FA IFLEY 1
G-13 | M40-0429-000 | SPRING, fixing pin aF4¥ray Si 1
G-14 | E11-2207-020 | LEVER ASS'Y, clutch 25 9F ViR— Tov 2
G-15 | M81-0630-000 | WIRE,adjsting handle—swing [¥=Y F=U%4 UAY 1
G—16 | M40-0427-000 SPRING. fixing pin aFiEray Sk 1
G—-18 |M81-0631-000 NURIL HR— 1
G-19 |M81-0632-000 | NAME PLATE, main Ya A4Sy 1
G—20 |M86-0717—000 | MARK, safety operation TEAH Y <=2 1
G-21 | 9CR-0601-003 | SCREW,with pwasher, M6X10| & F-<3YFa% 2
G-22 | M81-0818-002 LEVER, tension Fray LRS- 1
G—23 | M25-0420-000 GRIP 7Yy 7 1
G—24 | 9FW-0800—003 PLAIN WASHER,M8 eSFHX M8 1
G—25 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER,M8 SXFHEX M8 1
G-26 | 9NC-0800—052 CAP NUT.M8 77" Fv b M8 1
G-27 | M81-0819-000 WIRE, tension Fyvay UAX 1
G—28 | 106-0496-000 SPRING , tension Fray tysiYoiR 1
G—29 | 9NT-0600-003 NUT , M6 #»+ M6 1
G-30 | 9NP-0600-043 SELF LOCKING NUT,M6 >4u~ J»}+ M6 1
G-31 | M81-1011-000 WIRE, side clutch VA VIS F TAY-— 2
G—-32 | M08-1016—000 PIN, eI3TE< Er 2
G~-33 | 9ST-0151-603 SPLIT PIN 15x16 )y 1.5X16 2
G-34 | E23-1119-030 LEVER ASSY, combination ¥ Vvo3— Toy¥ 1
G—35 | F13-1114-020 LEVER ASS'Y, clutch 25vF V- To¥ 1
G—-36 | M83-1013—000 | MARK, side clutch FAV 259F =—7 2
G—-37 | M40-0455-000 | WIRE, throttle Ray b DAY — 1

—~ 57 —




a—%Y#/s—-MAk%
ROTARY COVER GROUP

H.




h B=8Y7ss—Baf%
" ROTARY COVER GROUP

RiiE%| - FNO. # 5 # A I
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
f

H-01 | MB1-0501—000 |ROTARY COVER ASS'Y |=—#%Y #%— 7»¥ V4D| 14 |H-1~37, [-1~26
H- 1 | M81-0511-000 | BEAM ¥ 1
H— 2 | 98T-1005-503 | BOLT,M10x5§5 HKak M1OX55 2
H— 3 | 9Sw-1000-003 | SPRING WASHER,M10 SRFHE M10 2
H- 4 | 9NT-1000-003 | NUT,M10 F5 b+ ML10O 2
H- b5 M81-0524-000 STAY, center cover YR —JN— RF— 1
H- 6 | 9BT-0802-003 | BOLT,M8Xx20 HLb M8X20 1
H- 7 | 9Br-0805-003 | BOLT,M8X50 Arh M8X50 1
H— 8 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,M8 SRxyHF M8 2
H-— 9 | 9NT-0800-003 | NUT,M8 F» b M8 2
H-10 | MB1-0531-000 | REAR,COVER R YxAoi~ R 1
H-11 | MB1-0517—000 | REAR,COVER L Yyposi— L 1
H-12 | 9BT-1202—003 | BOLT,M12x20 Aah M12x20 2
H-13 | 9SW-1200-003 | SPRING WASHER, M12 SERYHEX M12 2
H-14 | M81-0520—000 | RUBBER, flap Fvza 2
H-15 | M07-0813-000 | WASHER T-Y A%z FHE 2
H-16 | 9SW-0600—003 | SPRING WASHER,M6 |-SA¥#* M6 2
H—17 | 9NT-0600-003 | NUT,M6 F» b M6 2
H-18 | MB1-0533-000 | COVER, rotary A—R w—%Y #HS~ A-R 1
H-19 | MB1-0549-000 | MARK step caution TYEY Favd <2 1
H-20 | M40-0518-~000 | MARK, belt cover RN HR- == 1
H-21 | MB1-0534-000 | COVER, rotary A-L a—2&Y) #5— A-L 1
H-22 | M48-0431-000 | MARK, handling drum Foa MITOHA =—7 1
H-23 | MB1-0548-000 | MARK,model SRV4D HEv% =—2 SRVAD 1
H-24 | 9BT-0802—-003 | BOLT,M8x20 Kb M8Xx20 8
H-25 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,MS8 SEYHE M8 8
H-26 | 9NC—0800—032 | CUP NUT,MS8 vsuts b M8 8
H-27 | MB1-0535-000 | COVER, rotary B-R w—zY) #H3- B-R 1
H-28 | MB1—0536-000 | COVER, rotary B—L o—4&Y #-3— B-L 1
H-29 | 9FW-0800-003 | PLAIN WASHER e F¥HE 8
H-30 | 9sW-0800-003 | SPRING WASHER SAFH R 8
H-31 | 9BT-0802-003 | BOLT Kb 8
H-32 | MB1-0537-000 | RUBBER, flap A-R Avza A-R 1
H-33 | M81-0538-000 | RUBBER, flap A-L Avza A-L 1
H-34 | M81-0539—000 | RUBBER, flap B AvTra B 2
H-35 M81-0540—000 PLATE, retaining rubber AvTa AYT 4
H-36 | 9SW-0600-003 | SPRING WASHER,MS6 SARYFHE M6 8
H-37 | 9BT-0601-603 | BOLT,M6X16 Krph M6X16 8




a—%Y H/<—RRR

| . ROTARY COVER GROUP

— 60 —



a—4%Y 75—k
ROTARY COVER GROUP

RiE5| o—FNO. e it # A LIS
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I-1 M81-0517-001 BAR, adjusting TIx R 3 1
I- 2 9BT-0806-503 BOLT ,M8X65 wKah M8X65 1
I- 3 9SW~0800—003 SPRING WASHER , M8 XY HEX M8 1
I- 4 INT-0800-003 NUT, M8 +v b M8 1
I- 5 M81-0541-000 ARM, adjust TI%RF T—& 2
I- 6 M40-3515-000 STAY , adjust TI¥R AT — 4
I- 7 9BT-0801-603 BOLT ,M8X16 Krhb M8X16 4
I- 8 9SW-0800—-003 SPRING WASHER, M8 A3 H¥HEX M8 4
I- 9 9CN-0800-003 CAP NUT, M8 7/u%+y b M8 4
I-10 M40-3517-000 CLAMP WASHER A 23v7 Ts¥x A 1
I-11 | M40-3518-000 CLAMP WASHER B 257 Uy¥+ B 1
I-12 | M40-3519-000 CLAMP BOLT, adjust TIxARR— 2577 FKAb 1
I1-13 | M81-0542-000 SIDE COVER R V273 R 1
I-14 M81-0543-000 SIDE COVER L Yoy L 1
I-15 T12-0967-000 MARK, safety TrEY bavY =—7 2
I1-16 | M81-0544-000 METAL,fitting side cover | ¥ 2> (Y»& HFr7s 2
I-17 9BT-0601-603 BOLT, M6X16 Hrp M6X16 4
I-18 9SW-0600—003 SPRING WASHER,M6 SAYHE M6 4
I-19 9CN—-0600—032 CAP NUT,M6 7279ty b+ M6 4
1-20 9BT-0802-003 BOLT ,M8 Frh M8 4
I-21 9SW~0800-003 SPRING WASHER ,M8 SR HHEx M8 4
I-22 9FW-0800—-003 PLAIN WASHER,MS8 eS¥Ht M8 4
I-23 M81-0545-000 L—METAL L Hhr7 2
I1-24 M40-3567—-000 NUT, fitting side cover YRy aF4 Fy b 2
1-25 M40-3568—000 BOLT, fitting side cover V7282 aF4 Kap 2
I1-26 9BT—0802-003 BOLT ,M8x20 wah M8Xx20 2

— 61 —




EEBR

Y. WHEEL GROUP

K RSB
" REAR WHEEL GROUP




g, EwmBAfR
* WHEEL GROUP

Ah%Es| - FNO. 6 5t % PR OB
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
J— 1 | M58-1111-000 TUBE, wheel AL —N Fa—7T 2
J— 2 | M26-1111-000 PIN axle vyl ¥Er(¥sv) 2
J— 3 | 9RP-1023-003 R-PIN,10 RE» 10 2
J—- 4 | M81-1105-001 TIRE ASS'Y 4.00-7 R |#4¥ 4.00-7 7»¥ R 1
J- 5 | M81-1106-001 TIRE ASS'Y 4.00-7 L |#4% 4.00-7 7y~ L 1
J- 6 | M26-1111-000 PIN axle YaDs ¥y 2
J— 7 | 9RP-1023-003 R-PIN, 10 RE¥ 10 2

BB

' REAR WHEEL GROUP

REES| —FNO. i 5 EF ¥ =
NO. | CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
K—-01 | M81-1101-000 |REAR WHEEL DOUBLE ASSY| 2¥s9 EU¥ T»¥ 14 | Ki~4
K-02 | C01-1522-000 | ADJUSTOR, rear wheel )y Faved AFS 14 (K6 ~12
K- 1 | R10-0611-000 SHFT , wheel 2.9 ¥y U7 1
K- 2 | R10-0612-000 | WHEEL YaUF Val¥ 2
K- 3 | 9FW-1600—003 PLAIN WASHER ,M16 eS¥HE M16 2
K- 4 | 9ST-0403-003 SPLIT PIN, 4x30 DY¥y 4x30 2
K- 5 [ M23-0619-001 LEVER, fitting B VAV vsi- B 1
K- 6 | MB1-1119-000 BOLT, adjustment Favef Krt 1
K- 7 | M81-1120-002 HOLDER , clank bolt ISVIENLY Y 1
K- 8 | M81-1121-001 CLANK BOLT 25v0 Frb 1
K- 9 | 9NT-1200-003 NUT,M12 Fy b M12 1
K-10 | 9BT-0802-003 BOLT,M8x20 Kah M8x20 1
K-11 | 9FW—0800-003 PLAIN WASHER M8 es¥HR M8 2
K-12 | 9rp-1023-003 R-PIN, 10 REY 10 1




L.

M.

FSAno—28E
DRUM ROTOR GROUP

1 /& 54 B
ACCESSORY PARTS GROUP

— 64 —

15



FSoHo—4—R8%

L. DRUM ROTOR GROUP
RES| 22— FNO. & h % ' E W E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
L-01 | MB1-0703-000 | DRUMROTOR ASS'Y V4D | F5ar—-% Ts¥ V4D 14 | M1~13
L- 1 | M81—0766~000 | DRUM TUBE 29R FFaFa-7 29R 1
L- 2 | MB1-0767-000 | DRUM TUBE 29L F5aFa—7 29L 1
L- 3 | MB1-0768-000 DRUM 16R extention +vs M4 16R 1
L- 4 | MB1-0769—000 | DRUM 16L extention AYa M54 16L 1
L- 5 | MB1-0719-000 BLADE MS81R 472 M8I1R 8
L- 6 | M81-0739-000 | BLADE M81L F>£Y 2 MBIL 8
L - 7 | R14-0515-000 | BOLT, setting blade YAVYYS Krt 16
L- 8 | 9SW-1000-003 | SPRING WASHER MI10 | -&¥#3 M10 16
L— 9 | 9NT-1000-003 | NUT M10 Fs b M10 16
L—10 | M40—0502-000 | BOLT, setting F5a ky b wALD 2
L~-11 | 9NL-1000-003 | LOCK NUT M10 vy F» b M10 2
L-12 | 9BT-0802-003 BOLT M8x20 Aah M8x20 6
L_13 | 9SWw—0800-003 | SPRING WASHER M8 SGRFHE M8 6
v, TESMR
' ACCESSORY PARTS GROUP
RIES 22— FNO. £ 0, #, g;; W =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
M- 1 | MA0-4411-000 | SPANNER,box 13X17 Ky sR A5 F— 13x17 1
M- 2 | 9TL—1001-301 | SPANNER, 10x13 2.4 10%x13 1
M- 3 | 9TL-1701-901 | SPANNER, 17x19 =4F 17X19 1
M- 4 | M26-1111-000 PIN, axle shaft Yavs Er
M- 5 | 9RP-1023-003 | R-PIN,10 R ¥~ 10 2
M- 6 | M40-0502-000 BOLT, setting dram FSaty b Kb 2
M- 7 | 9NL-1000—003 | LOCK,NUT,M10 By7 b M10 2
M- 8 | MB1-4428-001 INSTRUCTION MANUAL | k% pY+& 2
M- 9 INSTRUCTION MANUAL |=xry> pY+y 1
M-10 | 9TL-2100-003 | SPANNER,box 21 Kooz ZF— 21 1
M-11 [ 9TL-1001-202 SPANNER, box 10x12 Ky 2R A — 10x12 1
M-12 | 9TL-1001-200 SPANNER 10x12 A3 10x12 1
M-13 | 9TL-6019—005 | & DRIVER D543 1
M-14 TOOL BAG avy 7w 1
Mi~15 | M40-4412-000 WRENCH, box 17 Kyszx VvvyF 17 1




10

11

12

13

14

15

T rigE

G700B—30
H /4
CONTENTS
% # SECTION NAME PAGE
) S R P feeees oo e o
ENGINE BODY SYSTEM
S S P T -

CYLINDER, CYLINDER HEAD SYSTEM

G S U U g T R IR L 94
CRANK SHAFT SYSTEM
/‘f)l/7", hA:"—"‘a\»"/«\o7}\“/X'f‘L ........................................................................ a5

VALVE, CAM GEAR SHAFT SYSTEM

ERRY, TRIFA YT Oy F Y RF Laveresssrsmnmmsssiit s 96~97
PISTON, CONNECTING ROD SYSTEM

B A R A /N S/ R T Iaeereeeee et 98~99
SIDE COVER SYSTEM

T 5 A AR A ST A R SR T Lot 100
FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

JJ 1) 2 J S R T Lo e 101
COWLING SYSTEM

F N S/ T Laeeene e 102 ~ 103

GOVERNOR SYSTEM

B T B R T Laveeeeeeeen et 104 ~ 105
CARBURETOR SYSTEM

LT H 1) o © R T e 106 ~ 107

AIR CLEANER SYSTEM

2T D S/ R T e eerenreane et 108
MUFFLER SYSTEM

U DA JUR D = 55 R T Laveeesnsisennmseentens st e 109 ~ 110
RECOIL STARTER SYSTEM

G A DU U Y U R T Laeeeeeeeneent e 111 ~ 112
FUEL TANK SYSTEM

S JUAz uy B eeeee e 113
TOOL SET



TT=T

ry-X

X7

1 CRANK CASE SYSTEM
1

3
i |
| H
| y -
AP SA\IN: //‘
N g | e
T
5
6
8
BEsS B & F ¥ I A 1 K i # O
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
2%y F Kt
1 B152B10x022 STUD BOLT 5
28y K FHab
2 FA24064 STUD BOLT 1
=Y vy Feu7
3 2Z270015M CAP, SEALING 1
AN =
4 FR31554 OIL SEAL 1 TC 30,50, 11
40 Frv 737
5 FN11223 PLUG, oil drain 2
AR V4
6 A001W14 PACKING 2
755 H—=R Trry7Y BH&S1, 2 8 125248
7 FR15545J CRANK CASE ASS'Y 1 with index No. 1,2, 8 & 12
YADUR/ANN -4
8 FR41238 KNOCK PIN 2
R7TY vy
9 S$111X62x060 BEARING 1 #6206
7Y T
10 $112X63x060 BEARING 1 #6306
FAN T4 F— T30 NSy Fr
1 FN14784 PACKING, oil filler plug 1
XEZ 5 F ot
12 B151B08x014 STUD BOLT 2
TAN T45— FTIT A ESI%
13 FR18429A PLUG, ol filter 1 AR A




L L

Al

= XFih

2 CYLINDER . CYLINDER HEAD SYSTEM

13

10
RLES B & & 5 B & & K B B & £ EE
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
Y vE N~y R EAD
1 FR18963V BOLT, cylinder head 2
T
2 W200H08 WASHER 2
SYYE A~y
3 FR56521 CYLINDER head 1
YN Ny ¥ FRA b
4 FR43009 GASKET, cylinder head 1
+ b
5 NO20A10 NUT 6
ATY Y TV
6 W220R10 WASHER, spring 6
A&y F FHap
7 B171B08x016 STUD BOLT 2
T F oy = N
8 FR31110 PACKING, valve chamber cover
INNT F o SN— JN—
9 FA24023 COVER, valve chamber 1
Foa b
10 B010A06x010 BOLT 2
28y F Kb
1 B171A06x035 STUD BOLT 2
YUY E sty Fy
12 FA24133 PACKING, cylinder 1
P N S A
13 ZZ70029xx035 BOLT, cylinder head 6
AR RHES 7,11 280
14 FA24001 CYLINDER with index No. 7, 11




TTw="T L 4 o = XF i

3 CRANK SHAFT SYSTEM

1

4
RWES % % & v 8 & #H 0 il % i % £ b
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
7779 V+7%b
1 FA24011A CRANK SHAFT 1
2 W400B05x012 KEY 2
75V Y7 b F¥
3 FA24012 GEAR, crank shaft 1
AR =4
4 FA24067 SPACER 1




Nz Nk

E 5 wr TH

=X T

4 VALVE . CAM GEAR SHAFT SYSTEM

RLES B o & 5 ® & & B ] x EF
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
THYAE N7
1 FA24003 VALVE, exhaust 1
N~ysd RN T
2 FN15861 SPRING, valve 2
N s ATYVS VT4 —-F
3 FA24004 RETAINER, valve spring 2
ranEs
4 FR18013 CLIP 2
a2y b
5 FA24005A TAPPET 2 56.3
B Ry b
FA24005B TAPPET 2 55.5
4~y b
FA24005C TAPPET 2 55.7
FVAZ A A
6 FA24002 VALVE, INLET 1
Ab YyT b TEVTY RHuES8 948
7 FR15501A CAM SHAFT ASS'Y 1 A
#Hrer 4 b TEVYTY
8 FR41350 GOVERNOR WEIGHT ASS'Y 1
Y <y b
9 W610D03x010 RIVET 3
RGAF 4 VY E—2R
10 FR41323 PIECE, sliding 1
R 2=
1 FR18174 SPACER 1




[~ 4 2 JETTa«w="l [+ B o S XTFia
5 PISTON . CONNECTING ROD SYSTEM

Ril&ES B H & 5 B & & M il % it * E_ﬁﬁ
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
vz v Yvs €y b+ S.T.D
1 FA24027 PISTON RING SET S.T.D 1
vxrvy YS9+ 0.5
2 FA24122A PISTON RING SET OS 1 0.25
ERbY Yy ey b 0.8
FA24122B PISTON RING SET 0S8 1 0.50
vRbry Y7 9+ 0.5
FA24122C PISTON RING SET 0.8 1 0.75
X by Yyy &y b 0.8
FA24122D PISTON RING SET 0.8 1 1.00
RrYy ¥y 2457 Yy
3 FA24066 SNAP RING, piston pin 2
3XIF4vY By F TEvTY RHESS5610%48
4 FA24020 CONNEC'!I'ING ROD/ ASS'Y with ingex No.5,6 & 10
AXRTFAVY Bwy Ty
5 FA24071 LOCK WASHER, connecting 1
X2 T 4y vy Fur
6 FR56308 BOLT, connecting rod 2
FXbyY EY €y b S.T.D RHESIEESL
7 FA24025 PISTON PIN SET S.T.D with index No. 9
exrry 0.8
8 FA24121A PISTON 0.8 1 0.25
2+ 0.5
FA24121B PISTON 0.5 1 0.50
vz tv 0.8
FA24121C PISTON 0.8 1 0.75
ezxrv 0.8
FA241210 PISTON O.S 1 1.00




BXF-

JETTaw=T

[+ L] o T X T Aa

S PISTON . CONNECTING ROD SYSTEM

~|
RhEE & &% F 5 B &K FH M B % " x £ E
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
vabry v
9 FA24030 PIN, PISTON 1
aRxIF4avI vy ¥ Tyve
10 FA24173 WASHER, connecting rod 1




ToALE Iy -

Se X T Aa

6 SIDE COVER SYSTEM

3

R &S T & & 5 B & %0 LIt i £ £
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
FA K poe—
1 FA240068B SIDE COVER 1
HAK PN— Ry kY
2 FA24134 PACKING, side cover 1
7Yy
3 S$111X62x060 BEARING 1 #6206
~yY vy
4 S111X62x030 BEARING 1 #6203
HAF Ho¥—- Kb
5 FR42847 BOLT, side cover 8
JaXIn A9l Ty b
6 FA24138 BRACKET, fuel cock 1
TJaXw gy THVTY 58 ~11
7 FR42971 FUEL COCK ASS'Y 1 R AA LA PR
7 4 E
8 FR42677xx005 FILTER 1
Xy xY
9 FR42677xx004 PACKING 1
WA
10 FR4297 1xx006 CuP 1
Yy Fyb
11 FR4297 1xx007 NUT, RING 1
243 F TI—F FTL-—F
12 FR41450 PLATE, magneto cord 1
HA4 ¥ A= Kb
13 FR56761 BOLT, side cover 1
FANn =
14 FA24063 OIL SEAL 1 TC 27,43,9




e o o Iy -

X T

6 SIDE COVER SYSTEM

RES &® & & S 8 o % B B i £ E M
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
2997
15 FR53226 CLIP 2
T2z A4S
16 P050Y04x185 PIPE, FUEL 1




TFFA K« TYI.E+ X T

7 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

1

Wihsr o & O oS # il ¥ il % il
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
FRALMN Y= T¥a
1 FA21150 BUSH, dust seal 1
AN—0 P37 Fau T
2 FR62008 CAP, spark plug 1
8=y TFT
3 FN 15989 SPARK PLUG 1
A 7 l) =3
4 HO071D04x008 SCREW 2
MeT[l2=9}
5 FA21415A M.T.l UNIT 1
4 75=y¥vay 34N
6 KE21002AA COIL, ignition 1
A7 a
7 H081005x025 SCREW 2
774K —n
8 FA24171A FLYWHEEL 1
TS5 AF 44— wIERE TRVYTY REES1,4~8 11, 125288,
9 FA24043A FLYWHEEL MAGNETO ASS’'Y 1 with index No. 1,4~8, 11 & 12
734Kk =N Fv b
10 FA21125 NUT, fiywheel 1
y—F 74 %
11 FA24265C LEAD WIRE 1
y—¥ 4%
12 FA242658 LEAD WIRE 1

—100—




2')=7

X7 i

8 COWLING SYSTEM
1

bR Wohh & AR AR W % il 4 £l
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
Hov b
1 B0O90A06x012 BOLT 5 side plate 1, cowling 4
Yy &g Y4 F FL—t
2 FA24108 SIDE PLATE, cylinder 1
F—4uH TL—}
3 FR56338 NAME PLATE 1
aviagy FL—+t
4 FR42612 PLATE, caution 1
F—=4 FTL—F
5 FA24157 NAME PLATE 1
757
6 FR51895 CLAMP 1
noy s
7 FA24156A COWLING 1

—-101—




Nt

9 GOVERNOR SYSTEM

X T i

10
11
RINES nom B S & & i % £ &l
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
HNF VT b TERYTY
1 FA24127 GOVERNOR SHAFT ASS'Y 1
A4y F Hb
2 FR44025 STUD BOLT 1
avba—n FL—F TEVTY RES4~6, 13,1488
3 FR43217 CONTROL PLATE ASS'Y 1 with index No. 4 ~ 6, 13 & 14
794 ¥ T UF
4 FR18437 WIRE END 1
ZTY T T
5 W220R06 WASHER, spring 1
Kb
6 BO11A06x010 BOLT 1
avra—n Li— TEVTY RHUESI12EEL
7 FR43980 CONTROL LEVER ASS'Y 1 with index No. 12
FLRBYR 24T
8 BGO01474 PIPE, distance 1
T v AT 49 TFr—F
9 BG01475B PLATE, adjusting 1
Ty Yy
10 BG01433 WASHER 1
A7 Y a
1 HO051D04x008 SCREW 1
TOwAF 47 ARV Va
12 FR41371 SCREW, adjusting 1
avba—-n Fr—F Fou b
13 BG04168 NUT, control plate 1
A7V 2
14 H051D04x040 SCREW 1

-102—




nix ¥

= XFih

9 GOVERNOR SYSTEM

RE&ES B H F S B & B K B & E &
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
avbrba—n avy K
15 FR 18067 ROD, CONTROL 1
ATy b Ls— AT YT
16 FR41295 SPRING, throttle lever 1
Hoed Lse— Fu b
17 FR42734 NUT, governor lever 2
Hexd RTY 27
18 FA24041 SPRING, governor 1
Hoed  Lo—
19 FA24128 LEVER, governor 1
27957
20 FR18198 cLw 1
Ty ¥
21 W200H06 WASHER 1
Ny vy 7 b Tva
22 FR18717 BUSH, governor shaft 1

—103—




EvZbF-

= XT A

10 CARBURETOR SYSTEM

5
Wik&S & & & 5 S I LEIE - 1 % £ Ah
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
FyT UL~ sy Fy
1 FA24007 PACKING, carburetor 2
FrTLE— ZAR—H
2 FA24083 SPACER, carburetor 1
FpTLE— THYTY e RSB RIER
3 FA24209 CARBURETOR ASS'Y 1 £ 621022-291
RiiES 6 ~22¢8¢
with index No. 6~21 & 22
+ v b
4 ZZ270028B NUT 2
AL
5 FR18073 PACKING 1
Ay b Y7 b THEVTY
6 FC03016xx325 THROTTLE SHAFT ASS'Y 1 3016-3251
Zawy b 7
7 FC02012xx204 VALVE, throttle 1 2012-2041
N7 ey b A7 Y
8 FC16403xx005 SCREW, valve set 2 1640-3005
Auy MV TIRRTF 47 RPY2 AW
9 FC02175xx975 SPRING, throttie adjusting screw 21759751
RAy M. T RTF 09 RIY 2
10 FC16104xx020 SCREW, throttle adjusting 1 16104020
Ju—pF EV
11 FC02054xx023 PIN, FLOAT 1 2054-0231
Fa—g YeI7b TEVTY
12 FC03015xx292 CHOKE SHAFT ASS'Y 1 3015-2921
Fa—2 YeTb Ty
13 FC02105xx227 WASHER, choke shaft 1 2105-2271

—104—




EvZLF- X T

1I0CARBURETOR SYSTEM

19

20

21——~—______4§

o

Ril&ES W os & b I A e o £ P
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
2@~ TI4AT 4 VI ==Fn
14 FC06034xx003 NEEDLE, slow adjusting 6034-0031
Qyvsy
15 FC02084xx047 O RING 1 2084-0471
Fa—7 N7
16 FC02013xx215 VALVE, CHOKE 1 2013-2151
7a=F Fpr8 HRAyy b
17 FC02068xx245 GASKET, flomt chamber 1 2068-2451
7a—F A7
18 FC02057xx041 V;LVE,#LéAT 1 2057-0411
Za—t
19 FC02051xx067 FLOAT 1 20510671
Ja—t Fu e
20 FC06004xx517 CHAMBER, float 1 6004-5171
A4V Tawb HRIyF
21 FC19430xx080 GASKET, main jet ’ 1 1943-0080
AAY TJxy b TEVYTY
22 FCO05111xx076 MAIN JET ASS'Y 1 5111-0761

—105—




Ir

Ty -r

S X T

11 AIR CLEANER SYSTEM

Bin&s W s & LI A " % il 4 I ]
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
R —
1 FR53033 SPACER 1
AT %
2 FR18073 PACKING 1
4Ly b TNE TEYTY BHESTEET
3 FR43713 INLET ELBOW ASS'Y 1 with index No. 7
L2
4 “‘B081A05x048 BOLT 1
B
5 B0O71A05x070 BOLT 1
TY = 4T
6 ZZ70002M PIPE, breather 1
Jaqd vt
7 BG04254 JOINT 1
7y 72Y—F TEYTY RHES9, 11~15%8¢
8 FR42798A AIR CLEANER ASS'Y 1 with index No. 9, 11 ~ 14 & 15
Ny y Fr—+
9 FR42818 PLATE, BACK 1
AIY a2
10 HO081D06x012 SCREW 3
A&y TULAVE
1 FR42820 ELEMENT, secondary 1
F54=l) LAV
12 FR42819 ELEMENT, primary 1
LA L Ho—
13 FR42823 COVER, DUST 1
FA L #y b
14 FR42821 POT, DUST 1

—106—




xXr 79-T = XTh
17 AIR CLEANER SYSTEM

Ril &= ® & & 55 o8 %O [T~ o * G ]
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
Yy
15 FR42822 RING 1

—107—




TI

12 MUFFLER SYSTEM

= XT A

9
RLES & % & 5 B R B H & ﬁzlﬁﬁ

No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
A7 a

1 FR42937 SCREW 10
273 H—

2 FR43992 COVER, muffler 1
<73

3 FR43991 MUFFLER 1
275 HAyv b

4 FA24136 GASKET, muffler 1
=77 AN-

5 FR43993 COVER, muffler 1
IEVSRE 4TS ht—

6 FR43994 COVER, exhaust pipe 1
+v b

7 FR45171 NUT 2
Ty %

8 W205H08 WASHER 2
Fa b

9 B070A08x016 BOLT 1

~108—




a34an X7 - 5 £ N
13 RECOIL STARTER SYSTEM

4
RiES & & &F 5 W& & W il % 1 £ E
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
Yyafn RE—F TFTrv7Y REES3 5~15%28¢C
1 FA24296C RECOIL STARTER ASS’'Y 1 with index No. 3,6 ~ 14 & 15
Kb
2 B070A06x050 BOLT 3
RE =8 T
3 FA21219 PULLEY, starter 1
B
4 BO80AD6x016 BOLT 3
E yvr
5 FR53151xx010 RING, E 1
AFRAbN Ty
6 FR53151xx006 WASHER, thrust 1
7292 vav FTr—t
7 FR53151xx009 PLATE, friction 1
W&x—v RFYvS
8 FR53151xx007 SPRING, return 1
ALY VY K-
9 FR53151xx008 COVER, spring 1
7Y 2vav ARTYUY
10 FR53151xx005 SPRING, friction 1
7F b
11 FR53151xx003 RATCHET 1
-
12 FR53151xx002 REEL 1
AL 5 ALY T
13 FR53151xx004 SPRING, spiral 1
AE =8 JT TeYTY
14 FR53151xx013 STARTER KNOB ASS'Y 1

—109—




U =g xF-9

wXT A

13 RECOIL STARTER SYSTEM

RiliES 8 & B 5

No.

Parts No.

B & %

Parts Name

il i % E i
No. Req'd Remarks Price

15

FR56721xx012

Ag—4 -7
ROPE, starter

—110—




Taxmn

Fy

X Tha

14 FUEL TANK SYSTEM

&F— »

RtEES B & & 2 ® & B W m % i £ &l
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
Vaav. 4
1 FR42947 LABEL 1
FHa b
2 B0O70A08x016 BOLT 2
Zaxn BYI TIh9 b
3 FR43652G BRACKET, fuel tank 1
+ v b
4 NO20A08 NUT 7
RAFY VT Tuy
5 W220R08 WASHER, spring 7
Ty Ve
6 W200H08 WASHER 8
Faq4vh
7 FR41460 JOINT 1
7% 97
8 FR53226 CLIP 2
JaxTn NS4S
9 P0O50Y04x470 PIPE, FUEL 1
ZaxN BvI TI3hw b
10 FR43709G BRACKET, fuel tank 1
2ry Feyl ToYTY
1" FR56333 TANK CAP ASS'Y 1
ZaXI F4NF
12 FR44820 FILTER, FUEL 1
TN BV TeVTY RHESL 11, 12, 14, 15 %8
13 FR42739G FUEL TANK ASS'Y 1 with index No. 1,11,12,14 & 15
7997
14 FR42227 cLIP 2

—111—




FiX F=T =XTh
14 FUEL TANK SYSTEM

®
Rt &S B & & 5 ® & B LT ¢ { % il ]
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
TaXn LR HF—=Y 47
15 PO02W45x135 PIPE, fuel level gauge 1
ZbwT R4 F RIES 4, 5280
16 FR56361A STOP SWITCH 1 with index No. 4,5

—112—



- -
15 TOOL SET

8
Rt&s 8 &% & S B & & K B ] ] E
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
V= &yt Rit&82~6%5
1 FR41574 TOOL SET with index No. 2~5 & 6
Y= Ny s
2 FR64551 BAG, TOOL 1
ZseF 10X12
3 FR42299 SPANNER 10x 12 1
Ky IR RF 21
4 FR42294 BOX SPANNER 21 1
A7V a FFAs
5 FR43077 DRIVER, screw 1
Hy 22 AsF 10Xx12
6 FN15690 BOX SPANNER 10 x 12 1
YT b Ty =Y Hy b
7 FA21269A SHAFT EDGE PARTS SET 1
TA¥ Hrg TerTY
8 FR41443 WIRE HOLDER ASS'Y 1

—-113—




